
日本三大名城「熊本城」と水前寺成趣園を巡る熊本市内観光

熊本に来たら一度は訪れたい！加藤清正ゆかりの城と桃山式回遊庭園

所要時間 3時間コースNo. 000001

10:00
お迎え

到着口までお迎えに参ります。
熊本市中心部に位置する観光定番の名城・名園をタ
クシーに乗って旅を楽しみましょう。

熊本城・城彩苑  ※滞在90分

JR熊本駅へお迎え

DRIVERʼs POINT
2016年4月14日と16日に発生した熊本地震から街は大きく復興を遂げました。熊本城のように復興の道半ばという場所も
ありますが、今の元気な活気あふれる熊本の街を体感いただけるプランです。
合わせて、美味しい熊本名物を味わいながら楽しい旅をお手伝いさせていただきます。

記載している時間は、あくまでも一例です。熊本への到着時間に合わせてオーダーメイドコースを作成することも可能です
ので、お気軽にお問い合わせください。

加藤清正から細川氏、宮本武蔵、谷干城など歴史に
名を刻んだ400年の歴史をお楽しみ下さい。

熊本城はじっくり見て回ると2時間以上かかると言
われている位見どころ満載なので、おススメポイン
トなどドライバーにお気軽におたずねください。

また、熊本城のそばにある城彩苑には、熊本ラーメ
ンや太平燕、馬刺し等ご当地グルメの名店が終結し
ています。ランチやお土産選び、食べ歩きなどが楽
しめます。

JR熊本駅へお送り

移動時間
10分

移動時間
15分

10:10
スポット

13:00
お送り

12:00
スポット

水前寺成趣園 ※滞在30分

移動時間
15分

国の名勝・史跡に指定されている「水前寺成趣園
（水前寺公園）」は桃山式の回遊庭園（かいゆう
ていえん）です。
東海道五十三次を模したといわれる庭園には、湖
に見立てた池が配され、ゆるやかな起伏の築山と
ともに、庭園美を楽しめます。
そして一緒に大地のパワーを感じて頂きたいのが
復活の湧き水です。



タクシーで旅をもっと⾃由に！

096-324-3111

お電話でも承っております

受付時間 8:30〜17:00

観光パッケージ情報

所要時間

3時間

観光エリア 熊本

観光内容

⾏程 JR熊本駅→熊本城・城彩苑→水前寺成趣園→JR熊本駅へお送り

料⾦ JR熊本駅発着【3時間まで】

普通タクシー14,400円、ジャンボタクシー21,180円

★施設入場料・有料道路・お食事代等は含まれておりません。

こんな⽅に 家族旅⾏・グループ旅⾏・⼥⼦会 など

催⾏時期 通年

コースNo.

000001

熊本市内観光なら外せない熊本城、水前寺成趣園を巡るコース
3時間のショートコースなので、効率的に回りたい⽅や移動の合間などちょっと
した時間にもご活用いただきます。

店舗や施設の店休日や臨時休業等でご案内が難しい場合は、別の訪問先をご提案させていただきます。
お手間をおかけしますが、日程調整の際はお客様の⽅でも立ち寄り先の営業日をWEBサイトなどで確認されますとスムーズです。


	スライド 1
	スライド 2

